Правительство Камчатского ц~.а"

Протокольная часть

.тШЬ. IIIIIIIIII1IIIIIIIIIII
| | | Щ |

! О Il801000lh28011li

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

17.02.2020 № 22
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Камчатского края от 24.12.2019
№ 106 "Об отдельных видах наград
Камчатского края и поощрениях
Губернатора Камчатского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 24.12.2019
№ 106 "Об отдельных видах наград Камчатского края и поощрениях
Губернатора Камчатского края" следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) в части 1.3 раздела 1:
в пункте 1 после слов "окружающей среды," дополнить словами

"социальной защиты,";
в пункте 2 после слов "окружающей среды," дополнить словами

"социальной защиты,";
б) в части 4.10 раздела 4 слова "предана (передан)" заменить словами

"передана (передан)";
в) в части 2 приложения 1 к Положению о Почетной грамоте Губернатора

Камчатского края и Почетном дипломе Губернатора Камчатского края во
втором предложении слова "бланка лицевой" заменить словом "лицевой", в
третьем предложении слова "листа бланка на расстоянии 4 мм от обрезов"
заменить словами "обрезов листа бланка", в пятом предложении цифры "16"
заменить цифрой "6";

г) в части 2 приложения 2 к Положению о Почетной грамоте Губернатора
Камчатского края и Почетном дипломе Губернатора Камчатского края во
втором предложении слова "бланка лицевой" заменить словом "лицевой", в
третьем предложении слова "листа бланка на расстоянии 4 мм от обрезов"
заменить словами "обрезов листа бланка", в пятом предложении цифры "16"
заменить цифрой "6";

2) в приложении 2:
а) в части 1.3 раздела 1:
в пункте 1 после слов "в развитии в Камчатском крае" дополнить словами

"промышленности, энергетики, транспорта, связи, строительства и
архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства,";

в пункте 2 после слов "в развитии в Камчатском крае" дополнить словами
"экономики,";

б) в части 4.9 раздела 4 слова "или предана" заменить словами "или
передана".

в) в части 2 приложения 1 к Положению о Благодарности Губернатора
Камчатского края цифры "24,6" заменить цифрами "246".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

МЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН